DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE CRUZMALTINA

Av Padre Gualter Farias Negrão, 40. Centro - CEP - 86855-000 - Cruzmaltina - PR

Telefone: (43) 3125-2000

CNPJ N°. 01.615.393/0001-00

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 545/2015 e com o Acórdão Nº 302/2009
do Tribunal de contas do Estado do Paraná

E-mail: prefeitura@cruzmaltina.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZMALTINA

ESTADO DO PARANÁ  CNPJ: 01.615.393/0001-00

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O prefeito Municipal, MAURICIO BUENO DE CAMARGO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente a Lei nrº 14.133/21 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
comissão de Licitação, resolve

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos:

a) Processo Nrº              : 082/2025
b) Licitação Nrº             :            020/2025
c) Modalidade                :            Inexigibilidade:
d) Data Homologação   : 15/09/2025
e) Objeto Homologado  : Contratação por Inexigibilidade de Licitação – Aquisição de

Terreno para Construção de Capela Mortuária.
f) Processo Adm Nrº     : 082/2025

      g) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

Fornecedor: Luiz Fernando Marotto
CNPJ/CPF: 074.577.659-05

Item Descrição Quant. Valor Unit. Valor. Total

1 Aquisição de terreno para contrução de capela mortuaria 1 R$ 150.000,0000 R$
150.000,0000

                                  Valor Total Homologado - R$ 150.000,00

Pregoeiro
MATHEUS HENRIQUE DA SILVA LEITE

Cruzmaltina, 15 de Setembro de 2025.

                               ________________________
                     MAURICIO BUENO DE CAMARGO

                                                    PREFEITO MUNICIPAL

11

Cruzmaltina, Segunda-Feira, 15 de Setembro de 2025Cruzmaltina, Segunda-Feira, 15 de Setembro de 2025 Edição Nº: 1483Edição Nº: 1483

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE CRUZMALTINA:01615393000100
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 15/09/2025 às 23:10:38

                               1 / 3

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE CRUZMALTINA

Av Padre Gualter Farias Negrão, 40. Centro - CEP - 86855-000 - Cruzmaltina - PR

Telefone: (43) 3125-2000

CNPJ N°. 01.615.393/0001-00

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 545/2015 e com o Acórdão Nº 302/2009
do Tribunal de contas do Estado do Paraná

E-mail: prefeitura@cruzmaltina.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZMALTINA

ESTADO DO PARANÁ  CNPJ: 01.615.393/0001-00

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O prefeito Municipal, MAURICIO BUENO DE CAMARGO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente a Lei nrº 14.133/21 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
comissão de Licitação, resolve

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos:

a) Processo Nrº              : 083/2025
b) Licitação Nrº             :            029/2025
c) Modalidade                :            Pregão: Eletronico
d) Data Homologação   : 15/09/2025
e) Objeto Homologado  : Aquisição e Instação de plataforma de transporte guincho para

maquinas pesadas
f) Processo Adm Nrº     : 083/2025

      g) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

Fornecedor: RODOMULLER IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS E RODOVIÁRIOS LTDA
CNPJ/CPF: 17.644.403/0001-76

Item Descrição Marca Quant. Valor Unit. Valor. Total

1  GUINCHO PRANCHA
MECANISMO
OPERACIONAL
COMPRIMENTO TOTAL
8,5000M LARGURA 3,20
ANO MODELO 2025 PARA
TRASPORTE DE
MÁQUINAS PESADAS,
COM CUNHO DIANTEIRO
COM 30MM DE
PROFUNDIDADE
DESCRICAO DO
MATERIAL:
ESTRUTURA COM VIGAS
CENTRAIS IW 200X19,3
TRAVESSAS PASSANTES
VIGA IW 150X18
PERFIL LATERAL I W
200X19,30
BOMBA HIDRÁULICA
INSTALADA
COMANDO HIDRÁULICO
INSTALADO
RESERVATÓRIO DE ÓLEO
COM ÓLEO
TOMADA DE FORCA

própria  Rm8.5 1 R$ 153.000,0000 R$
153.000,0000

22

Cruzmaltina, Segunda-Feira, 15 de Setembro de 2025Cruzmaltina, Segunda-Feira, 15 de Setembro de 2025 Edição Nº: 1483Edição Nº: 1483

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE CRUZMALTINA:01615393000100
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 15/09/2025 às 23:10:38

                               2 / 3

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE CRUZMALTINA

Av Padre Gualter Farias Negrão, 40. Centro - CEP - 86855-000 - Cruzmaltina - PR

Telefone: (43) 3125-2000

CNPJ N°. 01.615.393/0001-00

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 545/2015 e com o Acórdão Nº 302/2009
do Tribunal de contas do Estado do Paraná

E-mail: prefeitura@cruzmaltina.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZMALTINA

ESTADO DO PARANÁ  CNPJ: 01.615.393/0001-00

ASSOALHO REVESTIDO
EM MADEIRA DE LEI 5CM
PLACA TRASEIRA DE
SINALIZAÇÃO
FAIXAS REFLETIVAS
PROTETOR LATERAL EM
ALUMÍNIO
12 ARGOLAS DE
AMARRAÇÃO
CAIXA DE FERRAMENTA
BARRICA D’ÁGUA 20L
PINTURA ESPECIAL PU
SISTEMA ELÉTRICO
CONFORME NORMAS CNT
PARA-CHOQUE
HOMOLOGADO
RAMPA TRASEIRA
0,80X3,0M HIDRÁULICA
REBAIXO TRASEIRO 1MT
SAPATA TRASEIRO
HIDRÁULICO INSTALADA
NO CAMINHÃO
ACOMPANHA CAT E CCT
INSTALADO NO
CAMINHÄO COM AS
ADAPTAÇÕES
NECESSÁRIAS PARA A
INSTALAÇÃO.

                                  Valor Total Homologado - R$ 153.000,00

Pregoeiro
MATHEUS HENRIQUE DA SILVA LEITE

Cruzmaltina, 15 de Setembro de 2025.

                               ________________________
                     MAURICIO BUENO DE CAMARGO

                                                    PREFEITO MUNICIPAL

33

Cruzmaltina, Segunda-Feira, 15 de Setembro de 2025Cruzmaltina, Segunda-Feira, 15 de Setembro de 2025 Edição Nº: 1483Edição Nº: 1483

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE CRUZMALTINA:01615393000100
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 15/09/2025 às 23:10:38

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2025-09-15T23:10:38-0300